Hansen Sicherheitstechnik AG
Minchen

Konzernbilanz
zum 31. Dezember 2012

Aktiva

Geschéfts- oder Firmenwerte

Andere immaterielle Vermdgenswerte
Sachanlagen

Nach der Equity-Methode bewertete Unternehmen
Ubrige Finanzanlagen

Anlagevermogen

Sonstige Forderungen und Vermdgenswerte
Latente Ertragsteueranspriiche

Langfristige Forderungen und Vermoégenswerte
Langfristige Vermdgenswerte

Vorrite

Forderungen aus Lieferungen und Leistungen
Sonstige Forderungen und Vermdgenswerte
Effektive Ertragsteueranspriiche

Kurzfristige Forderungen

Zahlungsmittel

Kurzfristige Vermégenswerte

Zur VerduBerung klassifizierte langfristige Vermdgenswerte
Bilanzsumme :

Passiva

Gezeichnetes Kapital

Rucklagen

Bilanzgewinn

Anteil der Aktionédre der Hansen Sicherheitstechnik AG
am Eigenkapital

Anteil anderer Gesellschafter am Eigenkapital
Eigenkapital

Rickstellungen fir Pensionen

Latente Ertragsteuerrlickstellungen

Sonstige Ruckstellungen

Langfristige Riickstellungen

Langfristige Verbindlichkeiten (Finanzschulden)
Langfristige Riickstellungen und Verbindlichkeiten .
Kurzfristige Riickstellungen (Sonstige Riicksteliungen)
Finanzschulden

Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen
Steuerschulden

Sonstige Verbindlichkeiten
Rechnungsabgrenzungsposten

Kurzfristige Verbindlichkeiten

Kurzfristige Riickstellungen und Verbindlichkeiten
Bilanzsumme

Anhang
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17
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22

19
20
21
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24
25
26
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28/29
29
29
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29
30
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32
33
34

31.12.2012
TEUR
2.054,0
2.620,6
9.122,6
6.237,8
102,5
20.137,5
206,1
548,1
754,2
20.891,7
10.943,7
18.466,4
16.600,2
52
35.071,8
4.127,1
50.142,6
2.394,8
73.429,1

2.500,0
33.439,5
11.039,6

46.979,1
4.812,0
51.791,1
136,3
367,8
270,8
7749
80,1
855,0
1.007,1
3.253,0
3.727.7
1.188,6
11.423,1
93,5
19.685,9
20.783,0
73.429,1

31.12.2011
TEUR
2.054,0
1.624,4
6.031,6
6.661,4
0,0
16.371,4
2.147,7
197,7
2.3454
18.716,8
6.414,1
18.261,3
8.020,9
45,1
26.327,3
6.582,9
39.324,3
0,00
58.041,1

2.500,0
24.931,0
15.546,6

42.977,6
271
43.004,7
135,0
137,3
60,0
332,3
1,4
333,7
1.828,3
2.598,6
3.801,0
969,0
5.505,5
0,3
12.874,4
14.702,7
58.041,1

Anlage 1




